Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад «Дюймовочка»

г. Советский

(МАДОУ д/с «Дюймовочка»)

ПРИКАЗ

01 февраля 2024 г.                                                                                                                 № 34 - (ОС)

О мерах по противодействию коррупции в

Муниципальном автономном  дошкольном

образовательном учреждении

«Детский сад «Дюймовочка» на 2024 год

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года№ 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», приказом Управления образования администрации

Советского района от 16.01.2024 года № 23 «Об утверждении Плана мероприятий

Управления образования администрации Советского района по противодействию коррупции

в сфере образования Советского района на 2024 год», в  целях пресечения коррупционных

нарушений в Муниципальном автономном  дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад «Дюймовочка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в учреждении на 2024 год – Козак Наталью Валерьевну, заместителя

заведующего по воспитательной и методической работе.

            2.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в учреждении  на

2024 год (приложение).

            3.Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в  учреждении:

            3.1.В срок до 05.02.2024 года - предоставить в отдел ведомственного контроля и

организационного обеспечения Управления образования администрации Советского района

План мероприятий учреждения по противодействию коррупции на 2024 год.

             3.2.Предоставлять в Управление образования администрации Советского района

информацию об исполнении:

1) Плана мероприятий учреждения по противодействию коррупции на 2024 год;

2) Плана мероприятий Управления образования администрации Советского района по

противодействию коррупции в сфере образования Советского района на 2024 год:

              3.2.1.за 1, 2, 3 квартал - в срок до 05 числа первого месяца квартала, следующего за

отчетным;

                     3.2.2.за 4 квартал – в срок до 10.12.2024 года.

              3.3.Предоставлять в Управление образования администрации Советского района

информацию об оценке эффективности реализации Плана мероприятий учреждения по

противодействию коррупции на 2024 год и предложения по повышению эффективности

антикоррупционной работы в 2024 году – срок до 10.12.2024 г.

               4.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Козак Наталью

Валерьевну, заместителя заведующего по воспитательной и методической работе.

Заведующий МАДОУ д/с «Дюймовочка»

                                         Е.С. Гордеева

Лист ознакомления работников с приказом

от 01 февраля 2024 г. № 34    - (Л)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

работника
Должность

Подпись

работника
Дата

1. 3

3

Козак Наталья Валерьевна Заместитель

заведующего по

воспитательной и

методической

работе

2. 1 Семенова Светлана

Анатольевна

Заместитель

заведующего по

воспитательной и

методической

работе

3.  Мезенина Ирина Викторовна Старший

воспитатель

4.  Айтян Наталья Омариевна Заведующий

хозяйством

5.  Власюк Олеся Александровна Специалист по

закупкам

6.  Соловьева Лариса Николаевна Кладовщик

7.  Завтур Наталья Михайловна Председатель

Совета родителей

8.  Шамилова Винарида

Музиповна

Медицинская

сестра

9.  Боровикова Наталья Ивановна Специалист по

кадрам

10.  Лысов Олег Юрьевич Специалист по

охране труда

		2024-02-02T13:17:38+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ДЮЙМОВОЧКА"